
zÁrrs zE §HRouÁžnĚNí
§polečensM vlastníků bytových jednotek (dále jen SVO v domě na adrese

§ezemínskrá 2028, Praha 5, 155 00
konaného dne 17.1.2018 od 18:00 do 20:15

Shromráždění se konalo výĚe uvedeného dne a hodiny v prostorech Základní školy
srozšířenou výukou jazyků, Bronzová 2027/35, Praha 13, Stodůlky na ziákladě pozvánky
výboru SVJ, kterábyla v souladu se Stanovami SVJ Sezemínskázaz&, čl. VI., odst. 6, vyvěšena
L7.12.2017 na domovní rnývěsce a nrásledně vhozena všem vlastníkům do poštovních scbránek
v domě. Pozvánka obsahovala body jednání, které budou předmětem jednání a je jako příloha
součástí tohoto zápisu.

K jednotlivým bodům shromráždění:

1. Zahájení, zjištění usnášeníschopnosti

Shromážděnt zalújtlra Pavla Mandíková, uvítala všechny přítomné.

Na zrákladě souětu podílů - podle počtu přítomných nebo zastoupených vlastníků - bylo
ověřenoo že shromaždění je usnášeníschopné.

Přítomno nebo plnou mocí zastoupeno bylo 64,15 oÁ tj.27 682 z 43 873 podílů.

2. Doptnění výboru

Ing. Pavla Mandíková seznrirnila přítomné o ukončeni činnosti pana Mgr. Pavla Kačera ve
vYborok 31.12.2017.Potévyzvalapřítomné,kteřímajíaEemočinnostvevýboruSVJ.Jelikož
se nikdo nepřihlási| nawhla do výboru pana Ing. Jřího Beneše, který dosud působil v revizní
komisi a s kterým bylo toto předem projednáno. Pan Beneš přislíbil, že pokud se nikdo jiný do
výboru nepřihlásí, ukončí čirrnost v revizní komisi a stane se členem výboru SVJ.

Na zrákladě výše uvedené skutečnosti byli přitomní vyzváni, aby se přihlásili do revizní komise.
Z přítomnýchpřijala futo \ýzvu paní Ing. Miloslava Lukrášová.

Hlasování: nawhujeme, aby se novým členem výboru stal Ing. Jiří Beneš a členkou revizni
komise paní Ing. Miloslava Lukášová.

Pro hlasovalo27 237 z 27 682 podilů ť. 98,39 % přítomných

3. Informace k výběrovému íízení na revitalizaci domu

Přítomní byli seznámeni Ing, Pavlou Mandíkovou a Ing. Tonrášem Kaplanem o průběhu
výběrového řízení.

V rámci výběrového Ytzeni bylo osloveno ó firem. Ve stanoveném termínu předložily nabídky
tyto firmy:

1. GLOB Production, §.r.o.

2. Trigema Building a.s

3. EKOISOL, spol. s r.o.

4. KAS1EN spol.s r.o.

5. HOLBORN GROUP s.r.o,

Po vyhodnocení předložených nabíde§ podle předem definovaných parametrů jako nabídková
c§na, komplexnost zpracování nabídky, reference, pojištěni ad., byly vybrány jbko

- 4-



nejvhodnějši nabídky firem Trigema Building, a.§. a EKOI§OL spol. s r.o. Následně byly obě
výše uvedenó íirmy požádány o vylepšení předložené nabídky (ceny). Na základě předložené
konečné ceny a náwhů smlouvy byla vybrána jako konečný dodavatel společnost Trigema
Building a.s. Do výběrovóho íizent vstupoval projekt s elektrickými předokenními žaluziemi a
sušáky pro všechny malé byty (44,5rn2)jako kompenzace za zasklení balkonů pro velké byty.

Předokenní elektrické žaluzie pro všechny malé byty byly oceněny na cca 3 mil. Kč - je to
nepoměrná kompenzace, jelikož zaskleni balkonů pro velké bw Q4 byrů) je položka cca 700
tis. Kč.

Pan Ing. Kaplan pr§zentoval variantu předokenních roleýžaluzií, které jsou podstatně levnější,
lze instalovat pouze pro zájemce, nenarušují zásadním způsobem vzhled domu. (cena cca 7000
na okno * bylo promítnuto)

4. Revitalizace - sušáky pro malé byty

Byla otevřena otánka suši{ků pro malé byty (44,5 m2). Orientačně bylo zjištěno, že sušák
využívá 5 z přítomných vlastníkťr. Bylo diskutováno, zda sušák bude plošně pro všechny malé
byty anebo polrze mwžádánt a tito vlastnlci si sušák zaplatt.

Hlasování: nawhujeme, aby malým bytům {44,5 ín2) byly v rámci revitalizace instalovány
sušáky plošně všem

Pro hlasovalo 10621 z 27 682 podílů tj. 38,37 % přítomných

Zvyše uvedeného hlasování vyplývá: malým byhim (44,5 rn?) budou vdmci revitalizace
instalovány sušáky na vy,žádáni, sušákybudou jednotrré. Vlastúci těchto bytů si sušrák zaplatí,
bude jim vystavena faktura od §VJ. (Orientační cena sušáku s instalací 5000 Kč)

Termín pro oznámení požadavků :28.2.2aI8, buď emailem na adresu : vybor@svj2028.cz nebo
do poštovní schránky SVJ

§. Revitalizace - předokenní žaluzie a zasklení balkonů

Z diskuze o předokenní ch žaluzilch vznikl závět :

Malým bytum nebudou plošně instalovány předokenní elektrické žabuie.

Hlasování; nawhujeme, aby předokenní žalazielrcIety, ve variantě prezentované panem Ing.

Kaplanem na dnešním shromráždění, byly vrámci revitalizace instalovány pouz§ zájemcůrn,
kteří si žalttzielrolety zaplati (zájemci mohou byt z malých i vellcých byrll). Bude jim vystavena
fakurra od SVJ, lze požádat o splátkový kalendář. (Orientační cena cca 7000 Kč na okno).
Zátoveň u vellcých bytů bude všem zasklen balkon Vlastníkům, kteří jř zaskleno mají, bude
vjměna zasklení lvazena v rámci revitalizace. Vlastníci, kteří zasklený balkon nemají, si
zaskleni zaptatt formou splátkovóho kalendáře na 15 let. (Orientační cena zasklení balkonu cca
25000 Kč)

Pro hlasovalo 267 92 z 27 682 podílů tj. 96,? 80Á

Termínpro oznámenípožadavlďr : 28.2.2018, buď emailem na adresu : vybor@svj2O28.cz nebo
do poštovní schránky §VJ

6. Revitalizace - bareynost domu

Přítomným byly předloženy dvě barevné varianty domu.

První varianta: šedo zelená (byla promítrruta)

Druhá varianta: šedo zeleno žlutá (byla promítnuta)

-2-



Hlasování: o první variantě: šedo zelené

pro hlasovalo 20 793 z 27 682 podílů tj.75,11% přítomných

Zvyše uvedeného hlasování yyplývá, že varianta zeleno šedr{ je preferovanou variantou

Hlasování: o mandáfu pro výbor SVJ a revizní komisi, aby v pffpadě požadavkri od stavebního
uřadu mohli upravit barevnost domu" bez nufirosti wolávat shromáždění

Pro hlasovalo27 237 z27 682podílů tj.98,39o/a

7. Revitalizace - umístění satelitr&

Na základě doporučení od techniků, z důvodu zajištění celistvosti fasady azacllaváni aáruk na
opliáštění budovy, nawhujeme umístění satelitů na sťechu domr4 na stažÁr. Bude provedeno
v námci revitalizace. Do budoucna bude toto ukotveno v domovním řádu.

Hlasování: navrhujeme umístit všechny satelity na sťechu dorrrrr

pro hlasovalo 26 347 z27 682 podílů tj. 95,18 % přítomných

8. f'inancování reviíalizace

Přítomní byli seznámeni s financováním rcvitalizace.

Nabídková cena vítězré firmy byla 25,82 mil. Kč s tím, že v této ceně byla zapracována
nejdražší verze předokenníchžal|Jáí (3 mil.). V souladu s odhlasovan;ým postupem (bod 4 a 5
tohoto ápisu) bude cena dodatďně Epravena pdle skutečného zájmamajitelů bytů" což by se
mělo odrazit v konďné ceně, která by se měla pohybovat v rozpětt 22,5 - 24 mil. Kě.

V současnou chvíli je ve fondu opťay SVJ více než 1 mil Kč, z fondu oprav BD bude převedena
částka 5 mil. Kč (viz nrásledná schuze BD).

Revitalizace bude hrazena 6 mil Kč z těchto zdroj& zbytek z úvěru.

Nebude navyšován fond oprav.

Hlasováníl SVJ Sezemínská 2028 schvaluje přijetí úvěru narevitalizaci:

- Od Stavební spořitelny České spořitelny, as.
- Ve výši maximálně 19.000.000 Kč
- Splatrost maximálně 25 |et
- Úroková sazbave výši maximáúně2,4Yo
- Doba fixace 10 let
- Úvěr bez zajištění

Pro hlasovalo27 682z 27 682 podílů tj. W0% přítomných

9. Hlasování o realizaci reviíalizace a následném podánížádosti o podporu NZÚ - Nová
T*lenáÚsporám

Iilasování: SVJ Sezemínská2028 schvaluje realizacircťtta7izace a nrásledné podrání ádosti o
podporu N ov á Znlená Úsporám

- Generální dodavatel TrigemaBuilding, a.s.
- Dle projektu zpracovaného společností KT ING s.r.o.
- Financování revitalizace - 6 mil- Kč z vlastních zdrojů a fila}L t9 mil. z úvěru
- Se všemi výše odhlasovanými parame§
- následné podání žádosti o podporu Nová ZnIenáÚsporám

pro hlasovalo 27 237 z27 682 podílů tj. 98,39 % přítomných

-3"



I0.Závér

Závérem poděkovala Ing. Pavla Mandíková
a ukončila jedílání.

Za správnost zápisu odpovídá: Ing. Pavla Mandíková

V Praze dne:24.1.2a18

&

všem vlastúkům 7Á účast

*,gE?JflŤ§H"ňlxiá13"
'" ' 

§FžemtNsKA 2028/1
16§ oo PRAHA 5

Él 04§ 08 599

Ervín smotlacha

-4-


